

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE OCTUBRE DEL 2018								
PRESUPUESTO CEMENTERIO								
C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	634,778,000	708,139,000	46,657,487	52,844,862	661,481,513	53,114,764	661,332,816
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	27,592,000	17,502,153		10,089,847		10,089,847
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	27,592,000	17,502,153		10,089,847		10,089,847
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	59,208,000	74,137,000	-2,208,562	8,605,088	76,345,562	8,605,088	76,345,562
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	59,208,000	74,137,000	-2,208,562	8,605,088	76,345,562	8,605,088	76,345,562
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,570,000	76,418,000	380,630	6,312,496	76,037,370	6,312,496	76,037,370
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,570,000	76,418,000	380,630	6,312,496	76,037,370	6,312,496	76,037,370
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2,200,000	11,013,000	2,877,197	302,063	8,135,803	487,935	7,987,106
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		3,927,000	1,765,034	149,707	2,161,966	335,579	2,013,269
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	2,200,000	7,086,000	1,112,163	152,356	5,973,837	152,356	5,973,837
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	365,016,000	423,851,000	28,019,069	37,709,245	395,831,931	37,709,245	395,831,931
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	60,000,000	60,000,000	22,153,123	4,139,401	37,846,877	4,139,401	37,846,877
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	305,016,000	363,851,000	5,865,946	33,569,844	357,985,054	33,569,844	357,985,054
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS		87,000	87,000	-84,030			
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		87,000	87,000	-84,030			
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	120,284,000	95,041,000			95,041,000		95,041,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	120,284,000	95,041,000			95,041,000		95,041,000
T O T A L		634,778,000	708,139,000	46,657,487	52,844,862	661,481,513	53,114,764	661,332,816